
観覧料改定のお知らせ 

 

 日頃より、姫路市書写の里・美術工芸館をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、1994 年 7 月の開館から 30 周年を迎える当館は、2024 年 4 月 1 日より観覧料を下記

のとおり改定しますのでお知らせいたします。 

引き続き、ご来館の皆様にご満足いただけるよう努めてまいりますので、ご理解ご協力を

いただけますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 改 定 前 改 定 後 

区  分 
個人（20 名以上の団体） 個人（20 名以上の団体） 

一  般 310 円（250 円） 500 円（400 円） 

大学・高校生 210 円（160 円） 300 円（240 円） 

中学・小学生 50 円 （40 円）  70 円 （50 円） 

 

 

 

 


